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PLANIMETRI E PËRGJITHSHME , 
BULEVARDI

PLANIM ETRI E PËRGJITHSHM E , BULEVARDI

G01
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GJATË ZBATIMIT TE PROJEKTIT PEMËT EKZISTUESE TË CILAT NDODHEN AKTUALISHT NË BULEVARD DO TË HIQEN ME KUJDES DHE DO T’I DORËZOHEN 
INSTITUCIONIT/EVE TË CILAT I KANË NË PRONËS



LEGJENDA GJELBERIMI
KOMBINIMI I BIMESISE SI ME POSHTE,

KUFIRI I BREZIT TE BIZNESEVE SI DHE KUFIRI NDARES MIDIS KORSISE
SE PARKIMIT DHE BICIKLETAVEPalma H 10-12 m , Washingtonia Robusta

( Mexican Palm). Bulevardi Palmave.

Coco Palm H 6-8 m .
Trotuari i levizjes se kembesoreve ( Formimi i pyllit)

Trachycarpus fortune H 4-6 m / Hyophorbe verschaffeltii H 4-6 m
Trotuari i levizjes se kembesoreve ( Formimi i pyllit)

Sabal minor H-1.5-2 m

Strelitzia nicolai – h:2m

Ensete ventricosum maurelli – h:1m

Musa sikkemensis 'Red Tiger' – h:1m

Agave

Fidane Lule dekorative

BULEVARDI I PALMAVE SEGMENTI 1

BULEVARDI I PALM AVE SEGM ENTI 1

G02
1:350



BULEVARDI I PALMAVE PAVILLONAT , 
SHKOLLA HALIM XHELO SEGMENTI 2

BULEVARDI I PALM AVE PAVILLONAT , 
SHKOLLA HALIM  XHELO SEGM ENTI 2

G03
1:350



LEGJENDA GJELBERIMI KOMBINIMI I BIMESISE SI ME POSHTE,
KUFIRI I BREZIT TE BIZNESEVE SI DHE KUFIRI NDARES MIDIS KORSISE

SE PARKIMIT DHE BICIKLETAVEPalma H 10-12 m , Washingtonia Robusta
( Mexican Palm). Bulevardi Palmave.

Coco Palm H 6-8 m .
Trotuari i levizjes se kembesoreve ( Formimi i pyllit)

Trachycarpus fortune H 4-6 m / Hyophorbe verschaffeltii H 4-6 m
Trotuari i levizjes se kembesoreve ( Formimi i pyllit)

Peme Jacaranda . Matur ne 1 m lartesi , perimetri 40-50 cmPeme Jacaranda . Matur ne 1 m lartesi , perimetri 40-50 cm

Sabal minor H-1.5-2 m

Strelitzia nicolai – h:2m

Ensete ventricosum maurelli – h:1m

Musa sikkemensis 'Red Tiger' – h:1m

Agave

Fidane Lule dekorative

BULEVARDI I PALMAVE , KRYQËZIMI 
ISH GODINA GJYQI VJETËR 

SEGMENTI 3

BULEVARDI I PALM AVE , 
KRYQËZIM I ISH GODINA GJYQI VJETËR SEGM ENTI 3

G04
1:350



LEGJENDA GJELBERIMI

Peme Jacaranda . Matur ne 1 m lartesi , perimetri 40-50 cm

BULEVARDI I JACARANDAVE , 
SEGMENTI 4

BULEVARDI I JACARANDAVE , SEGM ENTI 4

G05
1:350



LEGJENDA GJELBERIMI

Agrume Ullinj - perimetri 40 - 50 cm
(Peme 10-15 vjecare)

Agrume Citrus - perimetri 40 - 50 cm /
Agrume Lemon - perimetri 40 - 50 cm.
(Peme 10-15 vjecare)

Agrume Mandarine - perimetri 40 - 50 cm
Agrume Portokalle - perimetri 40 - 50 cm

Peme Jacaranda . Matur ne 1 m lartesi , perimetri 40-50 cm

BULEVARDI I AGRUMEVE SEGMENTI 5

BULEVARDI I AGRUM EVE SEGM ENTI 5

1:350
G06



LEGJENDA GJELBERIMI

Pinus Pinea perimetri
matur 1 m lartesi ,80-90 cm

Pinus Pinea perimteri
matur 1 m lartesi ,60-70 cm

Pinus Pinea perimteri
matur 1 m lartesi ,40-50 cm

BULEVARDI I AGRUMEVE , LIDHJA ME 
SHESHIN E FLAMURIT DHE 

BULEVARDIN ISMAIL QEMALI , VLORË 
SEGMENTI 6 

BULEVARDI I AGRUM EVE , LIDHJA M E SHESHIN E 
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Adresa: Rr."Gjikë Kuqali", P.23/2, Ap.1, Tiranë
"TAULANT"  sh.p.k.
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"SHËRBIME PROJEKTIMI ME OBJEKT: "RIGJENERIMI

URBAN I BULEVARDIT TË PALMAVE DHE AGRUMEVE,
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&
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PALMAVE DHE AGRUMEVE, PËRGJAT

SHKOLLËS "HALIM XHELO" NË DREJTIM TË
"BULEVARDIT ISMAIL QEMALI",  VLORË

OBJEKTI:

PROJEKTI ELEKTRIK:

RILEVIMI TOPOGRAFIK:

Ing. Sokol ALLARAJ
Nr. Lic. T.0332/2

Ark. Gjergji KULLA
Nr. Lic. E.0375/6

PROJEKTI KONSTRUKTIV:

Ing. Iart KORE
Nr. Lic. K.2125/1

PROJEKTI HIDROTEKNIK:

Ing. Ditika QATIPI
Nr. Lic. K.0006/8

PROJEKTI ARKITEKTONIK:

Ark. Iva MËZEZI
Nr. Lic. A.0831/4

SHËNIME TEKNIKE:

EMËRTIMI I FLETËS:
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TIRANË 2024

Shk.:

POROSITËSI:

KONSULENT:
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1:100

PLANI I PIKETIMIT TE THEMELEVE MUREVE DHE KOLLONAVE PER P1-2-3

PLANI I PIKETIMIT TE
THEMELEVE MUREVE DHE

KOLLONAVE PER P1-2-3

. 1 20
1 1

. 1 20
2 2

. 1 20
. 1 25

Volume Beton C12/15 Themele P1-2-3

Type Volume

P_40x40x60 2.59 m³
P_120x120x50 2.16 m³
TTH_60x80 35.17 m³
Grand total: 37 39.92 m³

Volume Kolona Metalike P1

Type Gjatesi m Pesha kg

RO101.6x3 165.81 1178.7
SHS160x6 10.23 296.8
Grand total: 57 176.04 1475.5

Volume Trare Metalike P1

Type Pesha kg

RHS100x60x3 63.146 458.0
SHS160x6 2.722 79.0
Grand total: 5 65868 536.9

Siperfaqe Rrjete Metalike Rrethi...

Type Area

mesh 190 m²
Grand total: 2 190 m²

Siperfaqe Murature Hexagon P2-3

Type Area

Hexagon_t=10cm 147 m²
Grand total: 7 147 m²

PESHA E PLLAKAVE METALIKE TE MERRET 4% E
TOTALIT TE PESHES SE PROFILEVE

SHENIME TEKNIKE
-Konstuksioni metalik i treguar te behet me Çelik
te klasit S275.
-Bullonat jane te klasit 8.8 sipas EC3.
-Te gjitha nyjet e konstruksionit te behen te
ngurta me saldim me penetrimte plote.
-Saldimet te behen me elektroda te cilat jane te
pershtatshme dhe me tregues jo me te ulet se
materiali i çelikut i cili do te saldohet. Lartesite e
tegelave te saldimit behen me lartesi jo me pak
se trashesia e elementit  me te holle qe
bashkohet,perveç atyre te treguara ne vizatim.
-Siperfaqet e elementeve metalike pas saldimit
duhet te lyhen me boje kundra ndryshkut dhe
boje vaji.
-Te vendoset rrjet e parapergatitur 10x10mm
deri ne lartesine 3m nga dyshemeja

Gjatesi m
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PALMAVE DHE AGRUMEVE, PËRGJAT

SHKOLLËS "HALIM XHELO" NË DREJTIM TË
"BULEVARDIT ISMAIL QEMALI",  VLORË

OBJEKTI:

PROJEKTI ELEKTRIK:

RILEVIMI TOPOGRAFIK:

Ing. Sokol ALLARAJ
Nr. Lic. T.0332/2

Ark. Gjergji KULLA
Nr. Lic. E.0375/6

PROJEKTI KONSTRUKTIV:

Ing. Iart KORE
Nr. Lic. K.2125/1

PROJEKTI HIDROTEKNIK:

Ing. Ditika QATIPI
Nr. Lic. K.0006/8

PROJEKTI ARKITEKTONIK:

Ark. Iva MËZEZI
Nr. Lic. A.0831/4
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EMËRTIMI I FLETËS:
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Shk.:

POROSITËSI:

KONSULENT:
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1:100

PLANI I PIKETIMIT TE THEMELEVE MUREVE DHE KOLLONAVE PER P4-5

PLANI I PIKETIMIT TE
THEMELEVE MUREVE DHE

KOLLONAVE PER P4-5

. 1 20
10

. 1 20
1 1

Volume Beton C12/15 Themele P4-5

Type Volume

P_60x60x80 4.61 m³
TTH_60x80 22.11 m³
Grand total: 18 26.72 m³

Siperfaqe Murature Hexagon P5

Type Area

Hexagon_t=10cm 93 m²
Grand total: 2 93 m²

SHENIME TEKNIKE
-Konstuksioni metalik i treguar te behet me Çelik
te klasit S275.
-Bullonat jane te klasit 8.8 sipas EC3.
-Te gjitha nyjet e konstruksionit te behen te
ngurta me saldim me penetrimte plote.
-Saldimet te behen me elektroda te cilat jane te
pershtatshme dhe me tregues jo me te ulet se
materiali i çelikut i cili do te saldohet. Lartesite e
tegelave te saldimit behen me lartesi jo me pak
se trashesia e elementit  me te holle qe
bashkohet,perveç atyre te treguara ne vizatim.
-Siperfaqet e elementeve metalike pas saldimit
duhet te lyhen me boje kundra ndryshkut dhe
boje vaji.
-Te vendoset rrjet e parapergatitur 10x10mm
deri ne lartesine 3m nga dyshemeja
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PLANI I STRUKTURAVE NE NIVELIN L2 PER P4

PLANI I STRUKTURAVE NE
NIVELIN L2 PER P-4

. 1 10
20

. 1 10

1 2

. 1 10
10

. 1 10

2 1

. 1 10
1 1

. 1 10
30

. 1 10
3 1

. 1 10
3 2

Volume Kolona Metalike P4

Type Gjatesi m Pesha kg

RO168.3x6 46.21 1102.6
Grand total: 16 46.21 1102.6

Volume Trare Metalike P4

Type Pesha kg

RHS200x120x6.3 252.077 7664.4
Grand total: 45 252.077 7664.4

PESHA E PLLAKAVE METALIKE TE MERRET
4% E TOTALIT TE PESHES SE PROFILEVE

. 1 10
2 2

SHENIME TEKNIKE
-Konstuksioni metalik i treguar te behet me Çelik
te klasit S275.
-Bullonat jane te klasit 8.8 sipas EC3.
-Te gjitha nyjet e konstruksionit te behen te
ngurta me saldim me penetrimte plote.
-Saldimet te behen me elektroda te cilat jane te
pershtatshme dhe me tregues jo me te ulet se
materiali i çelikut i cili do te saldohet. Lartesite e
tegelave te saldimit behen me lartesi jo me pak
se trashesia e elementit  me te holle qe
bashkohet,perveç atyre te treguara ne vizatim.
-Siperfaqet e elementeve metalike pas saldimit
duhet te lyhen me boje kundra ndryshkut dhe
boje vaji.
-Te vendoset rrjet e parapergatitur 10x10mm
deri ne lartesine 3m nga dyshemeja
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